brequid fatigatis me pccab?: quid fatigatis/ que nā

hec vls desideris. Expectate tātisp dū trās flumē hunc

Charon Ad nimbas mortuorū quis reuinētus non Dñi appropiat

*Facit utriusque quoniam agit post unum tam rite transfusat*

## Liliants

porto/regrediar op̄atum. Pa. habeo tibi Lharō  
immortales gr̄as/qui me h̄is tandem eripuerūt e malis  
qui me d̄ra hactandē/qua detinebar/trāffertādī cu  
pidine liberasti. Lha. aino te equidē Pallinure: tūm

*Lura Sapie ppter geneam regem tuū quē m̄hi noīasti. q̄ et super  
om̄es fortis om̄es/ quos vñq̄ videri/mortales/visus est mihi si  
gulari quadā predit⁹ p̄icitate/tū ppter meū etiā quod  
olim cōmune fuit tibi magisterium/par em̄ sibi q̄sq̄  
parē affectat-delectatq; magis que inter pares fit/vt  
stōfabulatio/vel vite actio/afficiebar porro non mo  
dico dolore quū videbā iam idudū te suū citerior hacten  
pa errantē incertūq; sedis tue. neq; licebat tibi succur  
rere ppter legē m̄hi datam. n̄e quemq; nisi humato  
orūs corpore/transporte. sum em̄ ego m̄nūs inter  
infernōs habitatores: subiectusq; aliene potestati cui  
parere nō tā pulchru m̄hi q̄ alij s̄ necesse sit/gaudeo  
Lura dicitur autē nūc/z letor q̄ ea aliquā se sors tibi obtulerit. q̄ et tu  
sum implere desideriū/z meū reuelare dolorem (salua  
lege officij mel) possum. Pa. in uno ego nō m̄n⁹ pp/  
ter te dolebam o Lharō: q; p̄sp̄ciebā tot te graues affi  
duosq; labores pferēt sine villa relataōe Neq; n. me  
latis/q; qntisq; vexari mal' solēt n̄auis gubernatores*

# Pallinurus

qui nihil aliud in vita quam navigatione exercit: atque ita  
exercit ut nihil illa grausus: nihil perditatus continet  
gere mortalibus patrem: propter quod credibile magis  
tibi videri potest si angebat me utique fatigatio tua re  
petentem animo antiquas: quas iuuenis etiam substi  
nebam: nauticas fatigations micas. Quarum expectatio. Vide auxiliu  
sam edocutus scribam probe pari malo tuo condolere.

L. h. frustra propter me dolebas. Palinure/ nam nihil  
molesta nisi est ars mea. Pa. Quid abs: L. h. Atque gra  
tam me habere et secundam artem meam: Oides ut cro  
da viridisque senectus est inibi: membris haud unquam ob

ipsa quamquam omnium annos super longeua etate mea. Quippe  
poterit me esse laboris mel: quin quotidie iusto alia  
ceteris atque valentior. sed ita si go cur tu aliter tibi persuade  
as: Est enim communis hic mortalius/ ut fortis sue  
quemque distedeat semper. usque atque contentus nemo studiis  
suis: latenter vero longe ac beatiores existimant omni  
nes qui diuersas a se artes atque actiones sequuntur: verum  
fallunt maximie opinione sua. Nam si recte intueris ve  
lint/ cognoscunt psychique nullum esse in vita eorum statum  
qui non magnis stateat miserijs. quicunq; non magne  
grauesque perturbent undique molestie et vexationes. Et

# Lusiani

si detur aliqui ut alter in aliis studiis transferat/ q̄ vī

deas tunc sua cūsq; leuisa videt que prius p̄ grauitate

accusabat: cōtraq; ea graviora q̄ prius levia videbāt

Itaq; si bñ p̄sideres Palsinure: nō ēsta gravis mea

Mondanū dīctio: vt censes. neq; propterea q̄ nauclerū sim sum

est. p̄m miserabilior. Sed tu (vt video/ sequeris vanos et/

vanos ad funeris mortalem/ ego vero sintegritatem tm̄/ judicijq;

vers lucem secutus deo cōcentus ac latus sorte mea.

neq; absrabo mihi calamitatē/ q̄ desudam quotidie

nauigando et defatiger. Neq; ob hoc arbitror quēpsā

horū qui in ecū simul vltimas sedes colunt me esse beat

impiter cōfessorū non ipsos iudices Minōc/ Rhadamatū. et;

Eacū: q̄q; magna om̄ies clinicent potestate nō ip̄m

Ditem q̄q; sceptro potēs sit atq; regna ista moderet

Sūt hāq; et illi sui labores: sucq; molestie et maiores

forte quo et maiore regimis sarcina premunt/ Pa/ neopis

Potes dete tibi Charon p̄suadere vt libet: mihi cīm

de me nūq; p̄suadere poteris. q̄n ars nostra sine villa

cōparatōne cæteras laborib; et periculis excedat.

Quod liquidō tibi p̄barez. nisi q̄ rero: tedium te affi/

Ceret fortasse longior narratio nostra/ Cha. Immo-

summa me aff. ceret recreatione/ Nam et delectat me

tiamini: <sup>admodum</sup> admodum formidat/ Tantum

admodum formidat/ Tantum formidat utramque

parte est redit, etiam q̄ mānus mānus Tantum

# Pallinus

ecū sermonari: et nauigātibus etā magnā alonī

refocillationē afferre solent hymōl cōfabulatiōes/ La

Qui igitur nō est tibi inscindum prosequar suscepit/ Iamkām

sermonis nostri rationē vt intelligam⁹ nō esse duriorē

yllam⁹ q̄s nautaz sortē/ quod tibi facile p̄suadebo si

aniaduertas q̄s estus et frigoria tolerare eos: q̄s p̄

horrescere tonitrus et fulgura: q̄s lib⁹ p̄fundī imbūb⁹

qua vētoz rabiē agitari quotidie necesse sit. Si cognō

scas quoties eos torqri fame et siti. quoties squalore

etiam tērrimō p̄sumi cōtingat: si attēdas habitatio-

nem eorū instar carceris/ supellecile vel nullā. vel so-

didissimā strata dura: cibaria aspera potū in mūdis.

simū: indumenta spurca: in cōmoditatē rerū omnium

noctes insomnes et sub diuō semp et inquietas: La,

ceo perpetuū alsoqui quoddam eorum exiliū. Quos

patriae eoru exteros: profugos: vagos: pallantes: igno-

natos quietis: p̄suatos omni (quo nihil est in vita dul-

cius) coniugis. sobolisq; fructu. ac iocūditate. quis uero

abjectissimos. lōgeq; oīni mortaliū miserrimos cēsu-

dicabit: p̄tereo scyllā charibdi: syrtes: symplegades: Gallo ni mari-

ous longot ifesta nauigātib⁹ mar⁹ p̄cula. Om̄sto tēpestates q̄

qb⁹ nec v̄ssu q̄cōp̄ ē trist⁹: nechorsib⁹: qb⁹ et ad sumū

aliqua p̄ se vñscere reūtros p̄sonas. Adiuventur

et fortia rancoribus: inter quos p̄ se vñscere reūtros p̄sonas. Adiuventur

et fortia rancoribus: inter quos p̄ se vñscere reūtros p̄sonas. Adiuventur

et fortia rancoribus: inter quos p̄ se vñscere reūtros p̄sonas. Adiuventur

## Lusigni

Vite usq; discrimē quottidie iactant: quatuor / & (qd  
sepe accedit) summersi tandem obruunt. In qua re nes-  
mo est qui idoneus magis q̄ ego testis adhuc sibi qat/  
qui cū multis fuerim quassatus tēpestatisbus: tum ca-  
maxime que me ex Sicilia in Italiam nauigantē inua-  
sittam: seu atq; horrēs ut horro si adhuc misere  
recordatio. Non possum certe (vt par esset) explicare  
tibi acerbitatē illius tēpestatis: sed quāta extiterit ex  
hoc facile cōlecturā facere potes: q̄ Aeneā ducē cū  
summa cōstantia et animi fortitudo ubiq; decantat

Hoc Totum ex Vids ego eū cōtremēs grauler/ atq; suigementē extē  
usq; ad celū manus beatos longe in clamantem eos.  
Quibus ad Troiam opere contigisset: lamentans  
temporis fātū temq; pari ab eo usq; morte ac fortissimis a Diomedis  
genit! & dū gladio se creptū extitisse: crudelē equidē diem illuxisse  
Onde in variis omnibus vltimū neq; ex numero nostro quēq; putauis  
quasurū. Non ipsum Aeneā: nō Ilioneū: nō Achā  
non pote tem: non Abantem: granduixie Alcetem: quorum  
Candidū ex hancis longe disiectas/ad summūq; pene existim ad  
fūti: o dāmō ductas/nescio que vis illa nisi dulsa liberauit. Lha.  
Tūcū. nō incognitamīllarras: hec emē ea ipa die resciuit.  
Prā quod modo: Lha. q̄ id modo rogas? An acrē

Sib⁹ ex variis vni. quātusq; Brutor⁹

# Palmarius

illum fidumq; Dōntem ignoras ductore Iscie nauis  
Is quidē tūc submersus cōcessit ad me illīco. exponens  
mīhi ex ordine omīsa quae tu dīsserūstī: implorans  
descende opē. rogātansq; multam ut se vltore in rīpa  
fīsterem: quod nūnq; passus fui. quū inter fluctus ad  
huc corpus suum sine sepulchrī hōnore factaret. Nūc  
agit sese circum haec stagna moestus atq; errabūd<sup>9</sup>:  
vidisti illum? Pa. Et vīdi: et vīscū meorū mīlorū  
solatiū habui: dum tantisper in rīpa morat<sup>9</sup> parū  
eo detinebar in felicitate. Necmī falsa de tristī eius in  
teritū retulīstī. cui<sup>9</sup> adhuc in agō subit mīhi dū excus/  
sum epuppi. contortūq; ter emītātq; circumactū hor  
rendū & fluctu rapido tādem equore vortex ab corp<sup>9</sup> Vītūlī  
fit. sanc quod ad me pñinet nīhū edīsserām q̄ līcet eam  
euāserām tempestate. Attarū tānde alīquādo etīa vīte  
mee finē: inuenī exūssus et ipse pariter atq; factat<sup>9</sup>  
inter vndas (quod deerat) in super ferro pīterā obtrū  
catus. Ex quo nec taūtū mīhi tñmūlōs Aenee meo. ne Morteni pa  
tantis vndis surgetib<sup>9</sup> spolata magistro nātūs defīto A. Domīnī  
ceret. hecne corum delītiae: opes: tranquillitas: sic ierūbit Legi  
ullis vīstur: sic morītur: tu nūc et aliorū defende  
studia et artes. contendeq; si libet masorem esse etiā  
prīmū: Tūm l. 6. Tūm pulicūs ē mī dībīma  
for Sōrē Bēt vīlūtīq; agobat Tūm labo  
mīpēr ē nīfī. C. Tūm vīlūtī Dīmūt. Tūm  
dībīt, vīlūtī mīpēr vīlūtī vīlūtī mīpēr

# Lucianus

corum miseria et calamitatem qui patras incolentes  
suas / &orumq; ac filiorum societate degti quiscaunt  
gaudent / ludunt / scortantur / amicissas colunt / exercen-  
tur commode : habitant magnifice : vestiuntur culpe-  
co nubantur lege : apant molliter : locundos suos ac  
(Bemalib; et huc genitales agunt dies. Adde qui in urbibus optimates  
ad primarij magnam sibi vendicant auctoritatem. ha-  
benturq; summo in precio atq; honore : quis dicit  
qui causas agunt aliorum / qui fasces gerunt : qui du-  
cunt exercitus / qui vel assistunt principibus / vel prae-  
sumunt ipsi magni / illustresq; sunt. quibus nec optabi-

nor. Vix. tunc. Ius quisq; in vita esse vidco neq; beatius / Eha / fatu-  
teris loge Dalmatire. nam quos beatiores esse arbitra-  
rfs / miserores solum sunt vila sine dubitatioe / Neq; em  
negauerim sorte in subiectam esse nautarum magnis  
matis. Sed ita subiectam ne comparatione aliarum  
que maioribus etiam grauant incomodis / minus certe  
misera sudicanda sit / Quid enim tristius (vt ad tuos ve-  
nias) qui patras suas colunt / qd miserabilissus qd domi-  
sue agere. et ita agere / vt locundore aliqui qd vitam mor-  
tem opes / Que villa maior calamitas qd circumdat  
urbem hostibus / ingruere bellu / volvare tela / stringi

# Palmuris

entes. profodi muros: tremere cornets: sacra dirul: do  
mos tremefieri et cōcuti: quēq; fame sicutq; / deficit: et  
corūpl acerē: occupantē mēta: spoliāntē pēla: dīspt: pa  
trīmōia: publicari bona: icēdia parati. malos exul  
tare: bonos torq̄ri: affici cōmīch̄s: expelli domibus:  
vulnerari: carcerari: relegari: deportari: trucidari si  
nos an pārētū oxa: vīni pati uxores: stupari gnatus  
Vident an hēc tibi mala Passimre/ et an his q̄ tu nīc  
ministi vīlla ex parte cōparant̄s: Pa. q̄ vera narras  
o Echaron/q̄ nūc v̄l' audiēs t̄stā phorresco. Venit em  
mīhi si mente gravis illa et deplorādū patrie nīc de  
solatio/ Erose in qua tā ppotentis olim atq; p̄dūfes  
et euerſione nihil credo referrit posse crudelius/ aut  
lachrymabilius: tantaq; fuit calamitas ei⁹ magnis  
tudo: ut lōge plura etiā atq; tristiora: q̄ tu supra me  
moraueris: si t̄ contigerint: que si velis omniā tib⁹: ut  
rem certius agnoscas exp̄scabo/ Eha/ Daud op⁹ ē  
Palmure quoniam et tempus non patitur / et ego hec  
omnia non secus actu nota atq; cōperta habeo Nā  
et mihi renunciaverunt/ ut queq; aduentabant ant/  
nic ex Aliobello profecte / Nihil certe ut nūc tu dixisti  
puenit ad aures meas crudelius. aut lachrymabilius